
 

1 

 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ 

ATSTOVYBĖS 

ELEKTRONIKOS FAKULTETE 

SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

2024 m. kovo 12 d. 

Plytinės g. 25, P2 158 

 

POSĖDŽIO PIRMININKAS: Jomantas Čupaila 

POSĖDŽIO SEKRETORIUS: Rusnė Andrulevičiūtė 

  

DARBOTVARKĖ:  

1. Einamieji komitetu ir kiti darbai.  

2. Problemos  

3. Socialinė dimensiją  

 

VISI SPRENDIMAI PRIIMTI BENDRU NUTARIMU  

1. SVARSTYTA: Einamieji komitetu ir kiti darbai. 

PRISTATYTA:  

SARK: paruošė vidinį akreditavimą, užbaigta seniūnų 

laiškų analizė. 

Rinkodara: ruošiamasi pavasariniams mokymams, 

siunčiami laiškai socialiniams partneriams. Ruošiama 

apklausa apie duomenų bazę. 

Jovita Bžezinskaja: pabaigta seniūnų laiškų analizė. 

Pakeista vice pirmininkų darbo pareigų aprašymas. 

Viktoras Jašinskas: surasti žmonės galintys atstovauti 

fakultetą karjeros mugėje. Ruošiama veiklos ir finansų 

ataskaita. 

ŽIK: organizuojami pavasariniai mokymai. Tęsiama 

kryptingos lyderystės programa. 

 

2. SVARSTYTA: Problemos. 

NUTARTA:  

Problemų nėra. 



 

2 

 

3. SVARSTYTA: Socialinė dimensiją. 

PRISTATYTA:  

Smiltė Kiaunytė (Prezidente) – kovo 19 dalyvaus į 

susitikimą su Viceministru. 

Diskutuota socialinės dimensijos klausimais: 

1. Kokiais rodikliais būtų galima stebėti ir matuoti 

socialinės dimensijos pažangą aukštojoje 

mokykloje.  

2. Skatinamasis finansavimas - kaip turėtų būti 

skatinamos aukštosios mokyklos soc. dimensijos 

pažangą. 

3. Sisteminė parama studentams, turintiems 

specialių poreikių, kylančių iš negalios, norint 

pritaikyti studijų procesą - kokie gali būti 

prioritetai paramai gauti. 

4. Studentų miestelio atgaivinimo idėja - kokios 

alternatyvos gali būti taikomos siekiant atgaivinti 

studentų miestelius, kokia viziją, planus ar 

pasirengimo žingsnius matote? Kaip prie 

atgaivinimo galėtų prisidėti ministerija? 

 

  



 

3 

 

Dalyvių sąrašas: 

Adomas Rinkevičius 

Alanas Stasiulevičius 

Augustinas Stasiškis 

Emilijus Petkus 

Erik Kliuk 

Jomantas Čupaila 

Jovita Bžezinskaja 

Kajus Valavičius 

Kamil Skaskiewicz 

Karolis Lapinskas 

Rugilė Krasauskaitė 

Lukas Katkus 

Lukas Kirša 

Marcin Bužinski 

Martynas Sabaliauskas 

Matas Matuškevičius 

Nedas Adulis 

Nortas Barutis 

Paulius Černiauskas 

Paulius Jokubauskas 

Pijus Šidlauskas 

Rusne Andrulevičiutė 

Tomas Kirailis 

Viktoras Jašinskas 

Žanas Luninas 

Žygimantas Bičkaitis 

Renaldas Badikonis 

Ugnius Sliesaravičius 

Ernest Chatkevič 

 


